

# Stærksmølf Holding ApS

c/o Bo Preston Andersen, Krogen 1 A, 5750 Ringe

CVR-nr. 36 46 95 36

## Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

---

Bo Preston Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stærksmølf Holding ApS c/o Bo Preston Andersen Krogen 1 A 5750 Ringe
	CVR-nr.: 36 46 95 36
	Stiftet: 27. januar 2015
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Bo Preston Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.589 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.540	-5.077
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.540</b>	<b>-5.077</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	315.292	189.668
Andre finansielle indtægter	1.654.330	1.043.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.625	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.949.457</b>	<b>1.228.051</b>
2 Skat af årets resultat	-360.325	-227.348
<b>Årets resultat</b>	<b>1.589.132</b>	<b>1.000.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000
Udbytte for regnskabsåret	1.425.000	1.025.000
Overføres til overført resultat	164.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.589.132</b>	<b>1.000.703</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.026.506	4.111.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.026.506	4.111.966
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.026.506</b>	<b>4.111.966</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.370	0
Tilgodehavender i alt	22.370	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.371.397	20.170.528
Værdipapirer i alt	20.371.397	20.170.528
Likvide beholdninger	2.401.598	2.013.854
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.795.365</b>	<b>22.184.382</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.821.871</b>	<b>26.296.348</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	7.840.940	7.840.940
6 Overført resultat	17.291.193	17.127.061
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.425.000	1.025.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.607.133</u></b>	<b><u>26.043.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	209.738	61.668
Anden gæld	5.000	191.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.738</u>	<u>253.347</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.738</u></b>	<b><u>253.347</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.821.871</u></b>	<b><u>26.296.348</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.625	92
	<u><b>11.625</b></u>	<u><b>92</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	360.140	227.348
Regulering af tidligere års skat	185	0
	<u><b>360.325</b></u>	<u><b>227.348</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juni 2016	7.890.940	7.890.940
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<u><b>7.890.940</b></u>	<u><b>7.890.940</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2016	-3.778.974	20.076.358
Årets opskrivninger	-85.460	-23.855.332
<b>Opskrivninger 31. maj 2017</b>	<u><b>-3.864.434</b></u>	<u><b>-3.778.974</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<u><b>4.026.506</b></u>	<u><b>4.111.966</b></u>

## Noter

---

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juni 2016	7.840.940	7.840.940
	<b>7.840.940</b>	<b>7.840.940</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	17.127.061	17.496.358
Årets overførte overskud eller underskud	164.132	-369.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-345.000
	<b>17.291.193</b>	<b>17.127.061</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2016	1.025.000	2.575.000
Udloddet udbytte	-1.025.000	-2.575.000
Udbytte for regnskabsåret	1.425.000	1.025.000
	<b>1.425.000</b>	<b>1.025.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		7
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>7</b>